
 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН  
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»__________2023 г.     №____ 
 

Шёмёршё ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

«26» мая  2023 г. № 11.13 
 

село Шемурша 
 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Шемуршинского 

муниципального округа от 9 февраля 

2023 г. № 7.18  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о Совете по противодействию коррупции в 

Шемуршинском муниципальном округе, утвержденным решением Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального округа от 09 февраля 2023 г. № 7.14, Собрание 

депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики от 9 февраля 2023 г. № 7.18 «Об 

утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Шемуршинском 

муниципальном округе Чувашской Республики» следующие изменения: 

Состав Совета по противодействию коррупции в Шемуршинском муниципальном 

округе Чувашской Республики (далее по тексту – Совет)  изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального  

округа Чувашской Республики 

 

 

  Ю.Ф. Ермолаев 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

                   

А.В. Чамеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального округа 

от «26» мая 2023 г. № 11.13 

 

 

 

 

 УТВЕРЖДЕН 

решением Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального округа 

от «09» февраля 2023 г. № 7.18 

 

Состав 

Совета по противодействию коррупции  

в Шемуршинском муниципальном округе Чувашской Республики 

 

1.  Чамеев А.В. - глава Шемуршинского муниципального округа, 

председатель Совета 

2.  Ермолаев Ю.Ф. - председатель Собрания депутатов Шемуршинского 

муниципального округа, заместитель председателя 

Совета 

3.  Павлова Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы 

администрации Шемуршинского муниципального округа 

(секретарь Совета) 

 Члены комиссии:   

4. Волкова З.Б. - заместитель  начальника  отдела правовой и кадровой 

работы администрации Шемуршинского муниципального 

округа 

5. Ендиеров Н.И. - начальник  отдела образования и молодежной политики 

администрации Шемуршинского муниципального округа 

6. Ичанкина О.И. - председатель первичной профсоюзной организации 

администрации Шемуршинского муниципального округа 

7 Кокуркин А.А. - начальник отдела строительства и ЖКХ управления по 

благоустройству и развитию территорий администрации 

Шемуршинского муниципального округа 

8. Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации 

Шемуршинского муниципального округа 

9. Можаева Э.С. - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального округа по законности, 

правопорядку, депутатской этике и местному 

самоуправлению 

10. Портнова Л.Н. - управляющий делами администрации Шемуршинского 

муниципального округа - начальник отдела 

организационной работы  

11. Старшов Ю.А. - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального округа по вопросам 

экономической деятельности. 

 

 
 


